СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАМЫШЛА

муниципального района

            Камышлинский   Самарской области

ВТОРого созыва

РЕШЕНИЕ

 10.10.2012г.                                                                                                    №65
О  внесении изменений в   решение о бюджете сельского поселения  Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  № 42 от 19.12.2011г  «О бюджете сельского поселения Камышла муниципального  района Камышлинский Самарской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 гг.» (опубликовано в газете «КИ» от 23.12.11 №173-180), с изменениями: от 08.02.2012г № 44; от 02.03.2012г № 46(опубликовано в газете «КИ» от 06.03.12 №28-29), от 15.03.2012г № 47(опубликовано в газете «КИ» от 10.04.12 №47-48), от 19.04.2012г № 49 (опубликовано в газете «КИ» от 24.07.12 №97-88), от 28.05.2012г № 52 (опубликовано в газете «КИ» от 24.07.12 №97-88), от 10.07.2012г № 53 (опубликовано в газете «КИ» от 24.07.12 №97-88), от 24.07.2012г № 56, от 29.08.2012г № 59 (опубликовано в газете «КИ» от 31.08.12 №114-115), от 13.09.2012г № 61.
2. Изменить:
В пункте 16 распределение бюджетных ассигнований по разделам,    подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2012 год в соответствии с Приложением  № 2 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение   в газете «Камышлинские известия».
Глава поселения Камышла                                                          З.А.Сафин